Freunde der Feuerwehr Trechtingshausen e.V. Gegründet 2001



Freunde der Feuerwehr Trechtingshausen Förderverein "Freunde der Feuerwehr Trechtingshausen" e.V. Michael Braun Weinstraße 3

1. Vorsitzender Michael Braun Weinstraße 3
55413 Trechtingshausen

2. Vorsitzender Jochen Platz Im Finkenschlag 2 55413 Trechtingshausen

Kassierer Ruben Walldorf Sonnenstraße 5 55413 Trechtingshausen

Beitrittserklärung

55413 Trechtingshausen

Hiermit erkläre ich	1,			
Name:				
Vorname:				
Straße:				
PLZ / Wohnort:				
Telefon:	()_			
meinen Beitritt zu	m Förderverein "Freund	le der Feuerwehr Trech	tingshausen" e.V.	
Ich werde den Ver 12,00 €).	ein mit einem jährlicher	n Beitrag von	€ unterstützen	Mindestbeitrag
	erstanden, dass der jährl nto eingezogen wird.	liche Mitgliedsbeitrag	im Voraus durch Lastsch	rift von meinem
Geldinstitut:				
IBAN:	DE			
Datenschutzerklä	irung			
folgenden Daten s Daten werden im werden weder ve	seiner Mitglieder: <i>Nam</i> Rahmen der Mitglieds röffentlicht noch an I	e, Vorname, Anschrif schaft verarbeitet und Dritte weitergegeben.	ebt mit dem Beitritt und it, Telefonnummer, Ban gespeichert. Die Dater Bei Beendigung der V h zur Kenntnis genomm	nkverbindung. Diese n unserer Mitglieder Vereinsmitgliedschaft
(Ort	Datum	Unterso	hrift
Rankverbindung: Vo	lkehank Phoin Naho Hunerück o.	C IRANI: DE08 5600 0000	0004 2040 36	

BIC: GENODE51KRE